2023 年５月 10 日
各 位

上 場 会 社 名  イ ー グ ル 工 業 株 式 会 社
代 表 者    代 表 取 締 役 社 長  鶴  鉄 二
（ コ ー ド 番 号  6 4 8 6 ）
問合せ先責任者 執行役員財経本部長  村田  良伸

（ Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 - 3 4 3 8 - 2 2 9 1 ）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、2023 年３月期の配当予想について修正することとしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

1．配当予想修正の理由

株主各位への利益配当金につきましては、中長期的な成長に向けた企業体質強化のため内部留保との

バランスを考慮し、安定した配当を継続することを基本と考えております。

この方針のもと、2023 年３月期の期末配当につきましては、当期の業績や経営環境の動向ならびに今

期より開始する中期経営計画期間の株主還元の目安を DOE２.５％以上とする方針に基づき、45 円に

修正（増配）することといたしました。

    この結果、2023年３月期の１株当たり年間配当予想は、既に実施しております中間配当25円と合わ

せて70円に修正いたします。

 なお、本件は2023年６月開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
（2022 年 5 月 12 日公表）

25 円 00 銭 25 円 00 銭 50 円 00 銭

今 回 修 正 予 想

45 円 00 銭 70 円 00 銭

当 期 実 績 25 円 00 銭

前 期 実 績
（ 2 0 2 2 年 3 月 期 ）

25 円 00 銭 25 円 00 銭 50 円 00 銭

※上記の予想は、現時点における入手可能な情報に基づいており、実際の業績等は様々な要因により予想値とは異なる可能

性があります。
以 上